БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ИЮНЬ 20-ТЙи. №с

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИЮНЯ 20^?.

О признании недействующим и не
подлежащим применению
Приложение №1 к постановлению
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
№ 195 от 21.02.2017 г. «Об
утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории,
ограниченной улицами Пугачева,
рекой Белой и рекой Уфа в
Кировском районе городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан» в части установления
красных линий в отношении
земельного участка с кадастровым
номером 02:55:011108:11

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Дионис» (№ 01-02-18908/11 от 22.06.2018 г.), в соответствии со ст. ст. 1, 45,
46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать недействующим и не подлежащим применению
Приложение №1 к постановлению Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 195 от 21.02.2017 г. «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной
улицами Пугачева, рекой Белой и рекой Уфа в Кировском районе городского
округа город Уфа Республики Башкортостан» в части установления красных
линий в отношении земельного участка с кадастровым номером
02:55:011108:11.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан A.J1. Хромец.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов